
Izglītības iestāžu vizuāli grafiskais konkurss “Es savai skolai” 

NOLIKUMS 
MĒRĶI  

 Aktualizēt ētikas, godīguma un taisnīguma vērtības bērnu un jauniešu vidū; 

 Informēt bērnus un jauniešus par korupciju.  

 

ORGANIZATORI 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs (turpmāk tekstā – Organizators) 

sadarbībā ar Valsts Izglītības satura centru, pašvaldību izglītības pārvaldēm/izglītības 

speciālistiem un izglītības iestādēm. 

 

DALĪBNIEKI  

  Visu pakāpju izglītības iestāžu skolēni, studenti un pedagogi.  

  

TĒMAS 

Aicinājums uz godīgumu, taisnīgumu un ētisku rīcību.  

 

DARBU IESNIEGŠANA UN NOFORMĒŠANA  

 Dalībnieki iesniedz zīmējumus, fotogrāfijas, tekstus, gleznojumus, kā arī 

jebkurā cita veida tehnikā veidotus vizuāli attēlojamus darbus, ko 

iespējams uzdrukāt uz PVC materiāla (turpmāk tekstā – Darbs);  

 Izdrukāta Darba maksimālais laukuma izmērs – 100 cm x 100 cm; 

 Konkursam tiek pieņemti tikai oriģināldarbi; 

 Darbam var tikt pievienota aprakstošā daļa (piemēram, devīze, sauklis, 

aicinājums, novēlējums utt.) pēc nepieciešamības un autora ieskatiem, 

ietverot to kopējā Darba laukumā;    

 Darbā ietveramā informācija rakstāma valsts valodā, izņemot tās Darba 

daļas, kurās citas valodas izmantošana nepieciešama pēc satura; 

 Izglītības iestādes vadītājs ar savu parakstu pieteikumā apliecina, ka ir 

gatavs pieņemt Organizatora izgatavoto PVC baneri ar dalībnieka Darba 

attēlu un izvietot to izglītības iestādes telpās. 

 

Pieteikumu anketu (pielikums Nr.1) un Darbu nosūtīt elektroniski  Politikas 

plānošanas nodaļas, vecākajam speciālistam Dāvim Sirmajam, tālr.67356165, e-pasts: 

davis.sirmais@knab.gov.lv ne vēlāk kā līdz 2016.gada 6.aprīlim. 

 

NORISE  

Darbus vērtē Organizatora izveidota vērtēšanas komisija un labākos Darbus, 

taču ne vairāk kā vienu Darbu no katras izglītības iestādes, izvirza apbalvošanai. 

  

DARBU VĒRTĒŠANA 

Konkursa darbu vērtēšanas komisijas sastāvu nosaka ar Biroja priekšnieka 

rīkojumu. 

 

Iesniegtie Darbi tiek vērtēti saskaņā ar vērtēšanas kritērijiem (pielikums Nr.2). 

Katrs kritērijs tiek vērtēts ar punktiem no “0” līdz “3”. Darbs ar vislielāko punktu 

summu tiek atzīts par labāko.   

 

mailto:davis.sirmais@knab.gov.lv


Iesūtot ideju aprakstus Konkursam, dalībnieki atļauj Organizatoram tos 

neierobežoti izmantot izglītošanas un nekomerciāliem mērķiem. 

 

 

APBALVOŠANA 
Katras izglītības iestādes labākais Darbs saņem piemiņas balvas no 

Organizatora, kā arī labākos Darbus Organizators izgatavo no PVC materiāla (ne 

lielāku kā 100 cm x 200 cm), pievienojot sev nozīmīgu informāciju, un uzdāvina 

dalībnieka pārstāvētajai izglītības iestādei.  

 

Konkursa noslēguma pasākums notiks 22. aprīlī Rīgas Stila un modes 

profesionālajā vidusskolā, Ūdeļu ielā 22, Rīgā. Noslēguma pasākums plānots 

sportisks. 

 

PAPILDUS INFORMĀCIJA 
Papildus informāciju varat saņemt, zvanot vai rakstot Korupcijas novēršanas 

un apkarošanas biroja Politikas plānošanas nodaļas vecākajam speciālistam  Dāvim 

Sirmajam, tālr.67356165, e-pasts: davis.sirmais@knab.gov.lv  

 

mailto:davis.sirmais@knab.gov.lv

